urbanos, destinado para Chácaras de recreio,  areas  de Turismo 

ou Ecolazer, situado em Zona Urbana Isolada, deverão ser 

respeitados os seguintes requisitos urbanísticos, sem prejuízos 

das demais exigências legais: 

1-Cada lote deverá possuir, no  minim,  1.500,00m2  (mil e 

quinhentos metros quadrados), com frente  minima  para via 

pública de 20,00 (vinte) metros, salvo nos terrenos de esquina, 

com formato irregular, que poderá ter frente inferior a 20,00 

metros, respeitados os limites legais; 

II-0 abastecimento de Agua Potável poderá ser feito por meio